Hegylus Theoclis pater 5 17 2, 6 19 8.
 Helena Nemesis f. 1 33 7, in Asiae et Europae perniciem nata 10 12 2, a Theseo et Pirithoo rapti 3 18 15. Theseo nupta 2 32 7. e Theseo gravida Menelao nubit 2 22 6, invaditur a Menelao 5 18 3, a Megapenthe et Nicostrato expellitur 3 19 9, rediviva Achilles uxor Stesichoro caecitatis causam indicat 3 19 13. Helenae famulae 10 25 4, proci iureiurando adstricti 3 20 9, lavaerum 2 2 3, sepulcrum 3 19 9, templum 3 15 3. Helena *δενδρότης* 3 19 10.
 Helena Hebraea 8 16 5.
 Helene ins. 1 35 1, 8 14 12.
 Helenus Priami f. Pyrrhi comes successor et liberorum tutor 1 11 1, 2 23 5-6, sapientia insignis 5 22 2, eius monumentum 2 23 5-6, effigies 10 25 5.
 Heliaca dicasterium Athen. 1 28 8.
 Helicaon Antenoris f. 10 26 7.
 Helice opp. Aegiali 7 1 4 et 24, 7 25 4.
 Helice Selinuntis f. Ionis uxor 7 1 3, 7 25 8.
 Helicon Boeotiae mons 9 26 6-27 1, Musis sacer 9 29 1, eius lucus 9 29 5, tripodes et statuae 9 31 1-3, plantae et serpentes 9 28 1.
 Helicon fl. 9 30 8.
 Helioborus Haliensis 1 37 1.
 Helisson Lycaonis f. 8 3 2.
 Helisson fl. Arcadiae 2 12 2, 5 7 1, 8 3 3, 8 29 5, 8 30 1.
 Helisson opp. Arcadiae 8 3 3, 8 27 1 et 7, 8 30 1.
 Helius Persei f. 3 20 6.
 Hellanicus Alcaeneti f. Ol. 6 7 8.
 Hellanicus Eleus 5 5 1.
 Hellanicus Ephesius Amyntae pater 6 4 5.
 Hellanicus de Medeae filio 2 3 8, de Py-ladis et Electrae filius 2 16 7.
 Hellanodicarum numerus 5 9 5, sedes et officia 6 2 2, 6 6 6, 6 20 10, 6 23 2, 6 24 1-4, hellanodicis interdicitur equestri certamine 6 1 3.
 Hellanodiceon 6 24 1.
 Hellas olim Thessaliae pars, post tota Graecia 3 20 6.
 Helle cum Phrixo aufugit 9 34 5.
 Hellen Thessaliae rex 7 1 2.
 Hellenium locus Sparta 3 12 6.
 Hellespontii 10 31 6.
 Helos opp. Laced. 3 2 7, 3 20 6, 3 22 3.
 Helotes 3 20 6, 4 23 1, deficient 1 29 8, 3 11 8, 4 24 5, ter mille venduntur a Philopoemene 8 51 5.
ήμεροδρομος 6 16 5.
 Hemitheia Cyeni f. 10 14 2.
 Henioche Creontis f. 9 10 3.
ήνίοχος caelestis 2 32 1.
 Heraclaea sub Oeta monte 2 23 5, ab Achaeis

obsessa 7 15 3 et 9, ab Aetolis capta 10 20 9.
 Heraclaea ad Pontum Euxinum 5 26 7, 10 15 1.
 Heraclaea vicus Eleorum 6 22 7.
 Heraclaeotae ad Miletum 5 1 5.
 Heraclidae a Perseo orti 2 18 7, Aetolicorum regum consanguinei 5 3 7, de Alcmena sepelienda dissentiunt 1 41 1, reditum in Peloponnesum tentant 1 41 2, redeunt 2 13 1, 2 18 7, 3 1 5, 4 3 3.
 Heraclides Alexandrinus Ol. 5 21 13.
 Heraclides Prytanis Delphorum 10 2 5.
Ηρακλεια ήμερα 2 10 1, festum Herculis 9 32 2.
Ηρακλειών 3 15 5, 4 30 1, 7 5 5, 9 11 4 et 6, 9 32 4.
Ηρακλειος fons 2 32 4.
Ηρακλειος torrens 10 37 3.
Ηραία festum 2 24 2, certamina 5 16 2.
 Heraea Arcadiae opp. 3 8 7 et 8, 6 17 4, 8 26 1-2, *Ηραϊτις χώρα* 5 7 1.
 Heraeus Lycaonis f. Heraeae conditor 8 3 4, 8 26 1.
Ηραϊόν 2 16 2, 2 17, signa Daedalea in Argivo posita non supersunt 9 40 4.
 Hercules Aegyptius vel Canobensis 10 13 8.
 Hercules Alcmena f. Pelopis pronepos 5 13 2, 5 14 1 et 9, Aechmagorae pater 8 12 3, Antiochi 1 5 2 et 10 10 1, Ctesippi 2 19 1 et 3 16 6, Ecephronis et Promachi 8 24 2, Telephi ipsi omnium simillimi 10 28 8, Theagenis 6 11 2, Tyrseni 2 21 3, cum Acheloo luctatur 3 18 6 et 6 19 12, cum Antaoo 9 11 6, Actoris filios occidit 2 15 1, 3 18 15, 5 2 1, ab Aesculapio sanatur 3 19 7, 3 20 5, Amazonas devincit 5 11 4, 5 25 11, Apollini templum exstruit 8 15 5, tripodem eripit 3 21 8, 8 37 1, 10 13 7, aprum Erymanthium venatur 8 24 5, Marathonium 1 27 10, Arione vehitur 8 25 10, Asinaeis terminum ponit 2 28 2, Atlantem onere levat 5 10 9, 5 11 5, Augen comprimit 8 4 9, cum Augea bellum gerit 5 12 1, 6 20 16, Cerberum ex inferis protrahit 2 31 2, 2 35 10, 3 25 5, 9 34 5, ad Ceycem migrat 1 32 6, Cyathum interficit 2 13 8, Cycnum 1 27 6, 3 18 10, *δαφναφορεϊ* 9 10 4, Diomedem Thracem punit 3 18 12, 5 10 9, dracones ingulat 1 24 2, Dryopes vincit 4 34 9, Elidem capit 5 3 1, purgat 5 1 9, 5 10 9, 9 11 6, Geryonis boves abigit 3 16 5, 3 18 13, 4 36 3, 5 19 1, Heben ducit 1 19 3, 2 17 6, Hippocoon-tem et filios punit 2 18 7, 3 10 6, 3 15 4, 8 53 9, Icarum sepelit 9 11 5, Iovi